Тульская область

	муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27.07.2018 г.
	                                                        № 75-3

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район
от 03.05.2018 № 74-1 «Об отчете администрации муниципального образования Дубенский район

и об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский  район на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 18.08.2015 № 24-3 «Об утверждении порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2018 год добавив в него следующее имущество:
	№№
п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ

приватизации
	Примечание

	1.
	Здание фермы с земельным участком, Дубенский район, д. Ивановка
	аукцион
	свободно

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

Дубенский район

Н.В. Гудкова